中共首都师范大学委员会宣传部文件
宣发〔2017〕33号
★
关于开展2017年“高创计划”哲学社会科学和文化艺术
领军人才遴选工作的通知
各相关院系单位党委、党总支：

近日，市委宣传部下发《关于开展2017年“高创计划”哲学社会科学和文化艺术领军人才遴选工作的通知》，根据要求，现就我校推荐工作通知如下：
一、申报范围

从我校入选的北京市宣传文化系统“四个一批”人才中进行遴选（人才名单见附件一），已入选“高创计划”人选不再推荐。

二、推荐名额

在各院系单位推荐基础上，学校将从中择优推荐2名上报市委宣传部。

三、申报材料

请各单位严格把关，组织推荐人选填写推荐人选申报表（见附件二），并于2017年7月3日（星期一）12:00前通过办公系统将电子版发至宣传部张营广,逾期视为放弃。

联系电话：68908270
附件一：人才名单
附件二：申报表
中共首都师范大学委员会宣传部
2017年6月30日

附件一：

我校入选北京市宣传文化系统“四个一批”人才名单

	序 号
	单 位
	姓 名
	界 别

	1
	政法学院
	郑贤君
	理论

	2
	政法学院
	田国秀
	理论

	3
	教育学院
	蔡春
	理论

	4
	历史学院
	邓京力
	理论

	5
	音乐学院
	周雪石
	文艺

	6
	音乐学院
	高平
	文艺

	7
	美术学院
	吴明娣
	文艺

	8
	书法院
	解小青
	文艺

	9
	语文报刊社
	张蕾
	出版

附件二：

北京市“高创计划”哲学社会科学和文化艺术

领军人才推荐人选申报表

	姓  名

	性别

	出生

年月

	民族

	照片

	政治

面貌

	专业技术

职务

	专业领域

	工作单位及职务

	身份证号

	单位地址邮编

	办公电话手机

	教 育 经 历

	工 作 经 历

	所 获 奖 励

	重 要 社 会 兼 职

	主要工作业绩
	（不少于400字）

	所在单位意见
	（盖章）

年    月    日

	归口推荐单位意见
	（盖章）

年    月    日